אלקטרונית
כלשהי, דינה כדין דרישה מהבנק לשלם את אותו שובר.

"הוראות קבע" - הוראות או הרשאות באמצעות כרטיס אשראי לביצוע תשלומים באופן שוטף לטובת נותן
שרות שסכומם הכולל לא נקצב מראש, כפי שמדווח על ידי נותן השירות.

כפי שיתוקן מפעם לפעם, לרבות תקנות שהוצאו "החוק" – לצורך חלק זה חוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו - 1986
ויוצאו על פיו.

"החשבון" – לצורך חלק זה החשבון/ות שמספרו/ם רשום בכותרת לכתב זה, או כל חשבון אחר שיבוא
במקומו/ם, לרבות במקרה שמסיבה כלשהי ישונה מספרו של החשבון ולרבות כל חשבון אחר שביקשנו לחייבו

בגין הכרטיס. "הכרטיס" - לוחית או חפץ אחר וכל אמצעי אחר שיוגדר על ידי הבנק ככרטיס לשימוש חוזר
המיועד, בין היתר, לביצוע רכישות או למשיכת כספים - בדרך של חיוב החשבון.

המותר בו לפי סוגו ולפי הוראות שימסרו מפעם לפעם על ידי הבנק, ובכל מקרה רק לשימושים המותרים על פי דין.
מחזיק הכרטיס אינו רשאי להשתמש בכרטיס לצורך קבלת כסף או תחליפי כסף (למעט מתאגידים בנקאיים

כהגדרתם בחוק הבנקאות (שירות ללקוח) התשמ"א – 1981), למעט כמפורט בפרק 57 להלן, למעט רכישת
מט"ח מנותני שירותי מטבע ומשיכת מזומנים מבתי עסק שההסכם שלהם עם הבנק מאפשר להם ביצוע שירותי
מזומן. הבנק רשאי לחייב את החשבון בגין כל שימוש בכרטיס החורג מהמותר, לרבות בעמלות מיוחדות שנקבעו

ו/או ייקבעו על ידו.

דין במועד ביצוע הפירעון המוקדם , לאותו סוג של אשראי.
בכל מקרה אחר, יהיה הבנק רשאי להתנות את הפירעון המוקדם בתשלום עמלות פירעון מוקדם ותשלומים נוספים
ובתנאים מוקדמים אחרים, אשר לפי שיקול דעת הבנק, מבטאים, באופן סביר, את הנזק שייגרם לו כתוצאה מביצוע

הפירעון המוקדם באותו מועד.
מוסכם בזאת כי סעיף 13(ב) לחוק המשכון, תשכ"ז – 1967 וכן כל סעיף אחר שיבוא במקומו, לא יחול על הפירעון

המוקדם.

58.9 הוראות כלליות למסלולי האשראי
58.9.1 העמדת האשראי/ אי העמדה

הבנק אינו חייב להיענות לבקשת אשראי ו/או בקשת הצטרפות למסלול כלשהו וכן יהיה רשאי להעמיד את
האשראים לפירעון מיידי במקרים המפורטים בסעיף 13.26 לעיל.

הלקוחות
מאשרים לבנק לעשות במידע שימוש לצורכי שיווק ודיוור ישיר, לרבות באמצעות הדואר ו/או הדואר האלקטרוני

ו/או פקסימיליה ו/או מערכת חיוג אוטומאטית ו/או באמצעות הודעות SMS, ו/או בכל אמצעי תקשורת אחר
ולרבות לאחר פילוח ואפיון של הרגלי השימוש בכרטיס, והכל בכפוף לזכויות הלקוחות לפי חוק הגנת הפרטיות,

התשמ"א - 1981. ידוע ללקוחות כי אם לא יהיו מעוניינים בקבלת הודעות ופרסומים כאמור באחד או יותר
מהאמצעים הנזכרים לעיל, הלקוחות יהיו רשאים להודיע על כך לחברת כרטיסי האשראי בכל עת.

ידוע ללקוחות כי החלטתם אם לקבל דיוור ישיר ו/או דיוור באמצעים אלקטרוניים, ביחס לכרטיס מסויים, תחול על
דיוור כאמור, גם ביחס ליתרת הכרטיסים שמחייבים את אותו חשבון , אלא אם הלקוחות יבקשו להפריד את הדיוור